
Scenarijus – Jaunimo Garantijų Iniciatyva: 

Goda pradėjo savo verslą pasinaudojusi 

programos metu įgytomis praktinėmis žiniomis 

 

Aš Goda,man 24 metaiir aš turiu savo prekinį 

ženklą pavadinimu “Oh My Goda”. 

 

Savo gyvenimą visą laiką siejau su mada. Dėl to 

žinojau, ką veiksiu gyvenime, norėjau kurti ir 

tobulinti save, todėl įstojau į aprangos mados 

inžinerijos universitetą, mokiausi apie madą, tačiau 

nebaigiau.  

 

po 2 metų, dėl nepatinkančios programos, 

nutraukiau savo studijas. 

 

Ilgai mąsčiau, kad noriu turėti būtent savo prekinį 

ženklą, kuriame galėčiau realizuoti save, bet 

supratau, kad man trūksta žinių. 

 

Pasinaudojau galimybe sudalyvauti jaunimo 

garantijų iniciatyvoje. 

 

Viena mano draugė man papasakojo apie 

Nekvalifikuotų asmenų kompeticijos didinimo 

programą ir aš pradėjau tuo domėtis daugiau ir 

supratau, kad aš atrasiu sau tinkamus kursus. 

Pasirinkau siuvėjos sukirpėjos programą, pabaigiau 

ją ir įgijau daug žinių, kurias dabar naudoju savo 

kasdienybėje.  



 

Ir taip pasitikėjau savim, bet dabar aš pasitikiu dar 

labiau. 

 

Netgi didžiuojuos savimi, tai ką aš darau, kiekvieną 

rytą atsikėlus aš pagalvoju, kad aš galiu, aš 

išmokau, aš moku, aš galiu perduoti kažką kitiems.  

 

Tai… viskas priklauso nuo manęs, o kadangi aš 

jaučiuosi gerai, viskas juda į priekį. 

 

Aš manau, kad nekvalifikuotų asmenų 

kompetencijos didinimo programa duoda puikius 

šansus jaunimui. 

 


